
2024 年 8 月 

株式会社ケイハイ 

 

東京ガスネットワーク株式会社千葉導管ネットワークセンター様より感謝状を拝受 

 

2024 年 8 月 30 日に東京ガスネットワーク株式会社千葉導管ネットワークセンター様より、当社の施工

班が感謝状をいただきました。 

この現場は、JR成田駅及び京成成田駅周辺の中圧ガス管取り替え工事でしたが、多くの埋設物が輻輳す

る状況と作業日時や作業時間の制約がある厳しい環境の中での施工となりました。 

試掘調査により正確に埋設物の状況を把握するとともに、近隣住民の方々にご協力をいただきながら 

工期内に完工できたことで感謝状をいただくことができました。 

これからも引き続き工事の安全と品質向上に真摯に取り組んで参ります。 

                                                     

               

  

以上 


